
 2015年全港十八區健美體操分齡賽
男子單人(A組)

比賽次序 運動員編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

1 MA - 01 伍栢言 Ng Pak Yin 觀塘

2 MA - 02 陳煥璋 Chan Wun Tseung 油尖旺

3 MA - 03 鍾博康 Chung Bosco Sun 九龍城

4 MA - 04 李明道 Matthew Lee Ming To 北區

5 MA - 05 林佑朗 Lam Yau Long 沙田



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
女子單人(A組)

比賽次序 運動員編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

1 FA - 01 陳睿姿 Chan Yui Gee Gwyneth 九龍城

2 FA - 02 林展晴 Lam Kelly Chin Ching 九龍城

3 FA - 03 黃懿靖 Wong Yi Ching Zena 九龍城

4 FA - 04 岑活僖 Shum Wut Hei Audrey 九龍城

5 FA - 05 周采怡 Chow Tsoi Yi 九龍城

6 FA - 06 黃普悅 Wong Po Yuet Charlotte 九龍城

7 FA - 07 葉曦霖 Yap Xilin 九龍城

8 FA - 08 何曉瑩 Ho Hiu Ying 九龍城

9 FA - 09 廖悅因 Liu Yuet Yan 沙田

10 FA - 10 溫綽雯 Jasmine Wan 九龍城

11 FA - 11 葉雅晴 Yip Nga Ching Sophie 北區

12 FA - 12 文麗心 Man Bernardion Milena Sumlai 九龍城

13 FA - 13 曹采喬 Cho Choi Kiu 九龍城

14 FA - 14 劉暢顏 Kelly Liu 西貢

15 FA - 15 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 九龍城

16 FA - 16 王樂程 Wong Lok Ching 九龍城

17 FA - 17 陳昫穎 Chan Hui Wing 九龍城



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
男子單人(B組)

比賽次序 運動員編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

1 MB - 01 林凱浚 Lam Scott Hoi Tsun 九龍城

2 MB - 02 鍾邵恆 Chung Shiu Hang 九龍城



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
女子單人(B組)

比賽次序 運動員編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

1 FB - 01 馬欣希 Ma Yan Hei 北區

2 FB - 02 - Mia Lee 離島

3 FB - 03 李佩霖 Lee Pui Lam 九龍城

4 FB - 04 黎思穎 Lai Bernice Si Wing 北區

5 FB - 05 黃晞潼 Wong Hei Tung 九龍城

6 FB - 06 黃思齊 Wong Sze Chai 九龍城

7 FB - 07 方詠彤 Fong Wing Tung 北區

8 FB - 08 麥凱婷  Rachel Mak 中西

9 FB - 09 劉歡顏 Holly Huan Yan Liu 西貢

10 FB - 10 - Lisa Manie Hagenauer 離島

11 FB - 11 馮筱斐 Fung Siu Fei 北區

12 FB - 12 - Bnana Hopkins 離島

13 FB - 13 栗島悠楓 Yuka Kurishima 九龍城

14 FB - 14 陳穎慧 Chan Wing Wai 大埔

15 FB - 15 李憫儀 Lee Man Yee 九龍城

16 FB - 16 范凱婷 Fan Hoi Ting 北區

17 FB - 17 羅善恩 Law Sin Yan 北區

18 FB - 18 岑活䝼 Shum Wut Ching Abigail 九龍城

19 FB - 19 麥曦文 Chloe Mak 中西

20 FB - 20 賴卓瑩 Lai Cheuk Ying 北區

21 FB - 21 李蔚茵 Li Wai Yan 九龍城

22 FB - 22 蔡祺昕 Choi Ki Yan 九龍城



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
女子單人(C組)

比賽次序 運動員編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

1 FC - 01 - Charlotte Nolan 離島

2 FC - 02 任家穎 Yum Ka Wing 葵青

3 FC - 03 盧紫晴 Lo Tsz Ching Tammy 沙田

4 FC - 04 羅巧怡 Law Hau Yi 葵青

5 FC - 05 - Ella Warner 離島

6 FC - 06 曹采嵐 Cho Choi Nam 九龍城

7 FC - 07 - Paige Bailey 離島

8 FC - 08 李泳怡 Lee Wing Yi 深水埗



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
男子單人(D組)

比賽次序 運動員編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

1 MD - 01 鄭嘉鴻 Cheng Ka Hung 北區

2 MD - 02 胡栢賢 Wu RAk Yin 黃大仙

3 MD - 03 吳浩嵐 Ng Ho Laam Alan 黃大仙



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
女子單人(D組)

比賽次序 運動員編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

1 FD - 01 吳倩儀 Ng Sin Yee Cindy 葵青

2 FD - 02 楊芷樺 Yeung Tsz Wa 沙田

3 FD - 03 張楚荇 Cheung Cho Hang Christine 九龍城

4 FD - 04 葉慧雯 Yip Wai Man 大埔



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
混合雙人(A組)

比賽次序 隊伍編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

陳煥璋 Chan Wun Tseung

陳昫穎 Chan Hui Wing

鍾博康 Chung Bosco Sun

何曉瑩 Ho Hiu Ying

九龍城區

九龍城區

1

2

MPA - 01

MPA - 02



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
混合雙人(B組)

比賽次序 隊伍編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

林凱浚 Lam Scott Hoi Tsun

劉歡顏 Holly Huan Yan Liu
1 MPB - 01 九龍城區



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
三人(A組)

比賽次序 隊伍編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

鄧凱瀠 Tang Hoi Ying

葉雅晴 Yip Nga Ching Sophie

溫綽雯 Jasmine Wan

葉曦霖 Yap Xilin

王樂程 Wong Lok Ching

岑活僖 Shum Wut Hei Audrey

陳睿姿 Chan Yui Gee Gwyneth

曹采喬 Cho Choi Kiu

陳昫穎 Chan Hui Wing

林展晴 Lam Kelly Chin Ching

劉暢顏 Kelly Liu

鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby

1 TA - 01 九龍城

2 TA - 02 九龍城

TA - 03

TA - 04

九龍城

九龍城

3

4



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
三人(B組)

比賽次序 隊伍編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

栗島悠楓 Yuka Kurishima

岑活䝼 Shum Wut Ching Abigail

鍾邵恆 Chung Shiu Hang

馮筱斐 Fung Siu Fei

周卓嵐 Chow Cheuk Laam

彭諾言 RAng Nok Yin

范凱婷 Fan Hoi Ting

黎思穎 Lai Bernice Si Wing

賴卓瑩 Lai Cheuk Ying

方詠彤 Fong Wing Tung

馬欣希 Ma Yan Hei

羅善恩 Law Sin Yan

1 TB - 01 九龍城

2 TB - 02

TB - 03

北區

北區

TB - 044 九龍城

3



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
三人(C組)

比賽次序 隊伍編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

- Ella Warner

- Charlotte Nolan

- Paige Bailey

1 TC - 01 離島



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
規定套路(A組)

比賽次序 隊伍編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

陳煥璋 Chan Wun Tseung

陳睿姿 Chan Yui Gee Gwyneth

葉雅晴 Yip Nga Ching Sophie

溫綽雯 Jasmine Wan

曹采喬 Cho Choi Kiu

鄧凱瀠 Tang Hoi Ying

盧思雅 Lo Sze Nga

鍾博康 Chung Bosco Sun

林展晴 Lam Kelly Chin Ching

王樂程 Wong Lok Ching

鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby

葉曦霖 Yap Xilin

劉暢顏 Kelly Liu

岑活僖 Shum Wut Hei Audrey

周采怡 Chow Tsoi Yi

何曉瑩 Ho Hiu Ying

1 RA - 01 九龍城區

九龍城區2 RA - 02



 2015年全港十八區健美體操分齡賽
規定套路(B組)

比賽次序 隊伍編號 姓名 (中) 姓名 (英) 分區

馮筱斐 Fung Siu Fei

李依諾 Lee Yee Lok Rachel

范凱婷 Fan Hoi Ting

黎思穎 Lai Bernice Si Wing

周卓嵐 Chow Cheuk Laam

方詠彤 Fong Wing Tung

馬欣希 Ma Yan Hei

賴卓瑩 Lai Cheuk Ying

1 RB - 01 九龍城區


